
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
Р А Й О Н А  

422050, Республика Татарстан, 
Сабинский район, 

с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 
тел. (84362) 3-21-44

422050, Татарстан Республикасы, 
Саба районы,

Шэмэрдэн авылы Лермонтов урамы, 
2 йорт 

те л .(84362) 3-21-44

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л  

> К И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2021

КАРАР
№104-п

О признании утратившим силу постановлений 
Шеморданского сельского исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и 
Уставом Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, в целях упорядочения деятельности Органов местного 
самоуправления, Шеморданский сельский исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу:
- постановление Шеморданского сельского исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2016 №72-п «Об 
утверждении платы за пользование жилыми помещениями (за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда Шеморданского сельского поселения 
Сабинского муниципального района»;

- постановление Шеморданского сельского исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2020 №72-п «Об 
утверждении платы за пользование жилыми помещениями (за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда Шеморданского сельского поселения 
Сабинского муниципального района»;

- постановление Шеморданского сельского исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 15.01.2021 №2-п «О 
внесении изменений в Положение о порядке расчета размера платы за пользование 
жилыми помещениями (за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru


района», утвержденное постановлением Шеморданского сельского исполнительного 
комитета от 16.12.2016 №72-п;

постановление Шеморданского сельского исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2021 №46-п «О 
внесении изменений в Положение о порядке расчета размера платы за пользование 
жилыми помещениями (за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального 
района», утвержденное постановлением Шеморданского сельского исполнительного 
комитета от 16.12.2016 №72-п;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на информационных стендах 
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Н.Гараев

http://pravo.tatarstan.ru

